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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Harri uppger vidare att Christer känner mycket folk "pundare", så det är ingen svårighet för honom att skaffa vapen.

Harri tillägger nu att han har för sig att det var samma adress som de besökte den här gången som de gjorde i samband med att Laddaren åkte med från Bäverbäcksgränd, via Enskede idrottsplats och att innan de kom fram till Christers lägenhet även då gjorde ett kort besök hos Laddaren. Vid detta tillfälle gick dock Laddaren ensam upp i lägenheten. Harri har dock svårt att hitta till adressen eftersom samtliga hus där ute ser likadana wt. Han tillägger vidare att det kan vara hos någon annan person än Laddaren, som Christer besökte för att skaffa vapen åt Harri.

Harri tillfrågades nu om det i samband med att Kjelle, Kicki och han själv var hos Christer, pratade om något annat vapen. Harri uppger att han icke deltog eller hörde något samtal om andra vapen vid det besöket.

Klockan är nu 14.20 och vi gör en kort paus. Förhöret återupptages klockan 14.40.

Harri tillfrågas nu om hur de lämnade Christer lägenhet, vilka som lämnade den och hur de åkte.

Han hänvisar då till sina tidigare lämnade uppgifter i förhör och säger att han icke har någonting som han vill ändra eller kan ändra på. Han tillägger att de uppgifter som han lämnat vid tidigare förhör är korrekta.

Förhöret gäller nu en händelse om skulle ha inträffat på Katarina Bangata 69, där Roger Istlund vid tillfället var bosatt.

Harri uppger att den aktuella händelsen med Roger inträffade, som han tidigare

Pöre nämnt, endera veckan dat besöket tillsammans med Lidingö-Kjelle och Kicki hemma hos Christer, eller också ägde denna händelse rum veckan efter det han släppts från kriminalpolisen, misstänkt för olaga vapeninnehav av en Smith&Wesson 357.

Sylls vi om blanketten en vänds som fortsattningsud
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-12-28_KC10400-00-H_Harri_Sandberg-Miekkalina.pdf/11&oldid=393891"
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